SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июня 2021 года
	№ 521

Об утверждении муниципальной программы "Обеспечение защиты прав потребителей в Воскресенском муниципальном районе
Нижегородской области"

В целях повышения эффективности защиты прав потребителей на территории Воскресенского муниципального района и в соответствии со ст. 44 Закона Российской Федерации от 7 февраля 1992 года № 2300-1 «О защите прав потребителей» администрация Воскресенского муниципального района постановляет:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение защиты прав потребителей в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области» (далее – Программа).

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

3.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Э.В.Поздышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.И.Сырцева.

Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]